



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ

ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶ

ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «ՆԱՐԵ-99» ՀԱՄԱՏԻՐՈՒԹՅՈՒՆ

Հասցե՝ 2501 ՀՀ Կոտայքի մարզ  
ք. Չարենցավան, 3-րդ թաղ. 9 շենք  
Հեռ.(374 98 41 63 06)  
hamnareh99@mail.ru

<<03>> <<հունիսի>> 2024թ

ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  
ՂԵԿԱՎԱՐ  
ՊԱՐՈՆ՝ Հ.ԿՆԱԿՉԱԼԴՅԱՆԻՆ

Հարգելի Համայնքապետ

Հայտնում եմ Ձեզ այն մասին, որ Նարե-99 համատիրության ենթակայության տակ գտնվող շենքերի հարթ և թեք տանիքները (խիստ վատթարագույն վիճակից ելնելով) ենթակա են մասնակի և հիմնական նորոգման:

Աշխատանքների իրականացման համար անհրաժեշտ է 7.867.650 ՀՀ դրամ, որից 900.000 ՀՀ դրամը «Նարե-99» Համատիրությունը կտրամադրի իր հիմնական դրամական միջոցներից:

Խնդրում ենք Ձեզ, տրամադրել 6.967.650 ՀՀ դրամ դրամական միջոցներ, այդ աշխատանքները պատշաճ կերպով իրականացնելու համար:

Ներկայացնում ենք կատարվելիք 2265 քմ հարթ տանիքների աշխատանքների համար անհրաժեշտ նյութաձախսը.

- 123 պարկ ցեմենտ -1\*3300դր = 405.900դր
- 420 պարկ ավազ – 1\*500 = 210.000դր
- 151 հատ իզոզամ 15մ – 1\*12500 = 1.887.500 դր
- Պրայմեր - 140.500դր
- Գազ- 1քմ \*68.8դր=156.000 դր
- Շին. նյութերի բարձացում դեպի շենքի տանիք (բանվորական ուժ) -270.000 դր.
- Աշխատավարձ – 1քմ Իզոզամ\* 450 դր = 1.019.250 դր.
- Ձգված բետոն (стяжка)- 1քմ \*1500դր= 769.500դր.

**Ընդհանուր՝ 4.858.650 ՀՀ դրամ**



Ներկայացվում է կատարվող աշխատանքների ցանկը ըստ շենքերի.

### Հարթ տանիքներ

6 թաղամաս 33շենք 460քմ

6 թաղամաս 11շենք 460քմ

5 թաղամաս 18շենք 120քմ

6 թաղամաս 5 շենք 45քմ

6 թաղամաս 10 շենք 75քմ

6 թաղամաս 13 շենք 155քմ

6 թաղամաս 14 շենք 175քմ

6 թաղամաս 15 շենք 75քմ

6 թաղամաս 17 շենք 30քմ

6 թաղամաս 18 շենք 120քմ

6 թաղամաս 30 շենք 90քմ

6 թաղամաս 31 շենք 75քմ

6 թաղամաս 20ա շենք 45քմ

6 թաղամաս 32 շենք 75քմ

5 թաղամաս 15 շենք 60քմ

3 թաղամաս 41 շենք 45քմ

3 թաղամաս 40 շենք 60քմ

### Թեք տանիք

Նարե-99 համատիրության ենթակայության տակ գտնվող 3-րդ թաղամասի 8-րդ շենքի թեք տանիքը գտնվում է խիստ վատթարագույն վիճակում: Ելնելով վերոնշյալից, այն ենթակա է հիմնական նորոգման:

Ներկայացնում ենք կատարվելիք 500քմ թեք տանիքի աշխատանքների համար անհրաժեշտ նյութաձախար.

1. 500 քմ թիթեղ -  $1 \cdot 2450 \text{դր} = 1.225.000 \text{դր}.$
2. 500 քմ աշխատանք -  $1 \cdot 1500 \text{դր} = 750.000 \text{դր}.$
3. 500 քմ քանդման աշխատանքներ -  $1 \cdot 500 = 250.000 \text{դր}.$
4. Շին. աղբի տեղափոխում - 2 կամազ 30.000դր
5. Բարձրակուրունկ - 100.000դր.
6. 1.5 կուր. փայտ-  $1 \cdot 145.000 \text{դր} = 217.500 \text{դր}.$

7. 7 հատ ջրահեռացման ջրատար -  $1 \cdot 20.000 = 140.000$  դր.
  8. 105մ ջրահեռացման խողովակ -  $1 \cdot 1200 \text{դր} = 126.000 \text{դր}$ .
  9. 7 հատ ջրահեռացման խող.անկյուն -  $1 \cdot 1500 \text{դր} = 10.500$  դր
  10. Բեռնափոխադրում (թիթեղի 2 անգամ) – 40.000դր
- Անկյունային թիթեղ - 60 գծամետր =  $1 \cdot 2000 \text{դր} = 120.000 \text{դր}$

**Ընդհանուր՝ 3.009.000 ՀՀ դրամ**

<<ՆԱՐԵ-99>> ՀԱՄԱՏԻՐՈՒԹՅԱՆ

ԿԱՌԱՎԱՐԻՉ



Գ.ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ